## Anmeldung solvi days auf Mallorca 02. Oktober - 04. Oktober 2025 per Email an veranstaltungen@solvi.de oder per Fax an 06126-50191-99



## Angaben zur Praxis (Rechnungsadresse)

Name Praxis	Straße und Hausnummer, PLZ, Ort		
Telefon*	E-Mail*		
Besonderheiten bei der Rechnungsstellung			
Anmeldung Seminar**			

Seminargebühren: 1. Teilnehmer 1.850€ / weitere Teilnehmer 1.650€ / Begleitperson 550€ Kinder bis 6 Jahre sind kostenfrei / Kinder ab 7 Jahren 190€

**Gebühr Teilnehmer beinhaltet:** Teilnahme Vorträge / Workshops / Kaffeepausen / Mittagessen / Abendveranstaltungen

Gebühr Begleitperson/Kind beinhaltet: Mittagessen / Abendveranstaltungen bzw. Rahmenprogramm

(Alle Preise verstehen sich zzgl. der geltenden Mehrwertsteuer)

		Т	eilnehmer	Begleitpe	erson	Kind
Name, Vorname	Handynummer					
Name, Vorname	Handynummer					
Name, Vorname	Handynummer					
Name, Vorname	Handynummer					

Wir erstellen zur Veranstaltung eine WhatsApp Gruppe. Bitte geben Sie Ihre Handynummer an, wenn Sie aufgenommen werden möchten.

# Anmeldung solvi days auf Mallorca 02. Oktober - 04. Oktober 2025 per Email an veranstaltungen@solvi.de oder per Fax an 06126-50191-99

#### **Agenda**

01.10.2025 20:30 Uhr Get-Together 02.-04.10.2025 Seminarprogramm 05.10.2025 Abreise

### Zimmerreservierung Mallorca - Carrossa Ressort (Stand 09/2024)\*\*

Die Hotelbuchung für die solvi days Mallorca kann nur über uns statt finden. Dazu haben wir ein begrenztes Zimmerkontingent im Carrossa Ressort geblockt. Bitte beachten Sie die unten aufgeführten Stornierungskonditionen. Die Zimmerpreise verstehen sich unter Vorbehalt und beinhalten Frühstück & Mehrwertsteuer. Einzelbelegungen werden abzüglich 10€ pro Nacht berechnet. Bitte geben Sie an, welches Zimmer Sie sich wünschen, mit welcher Anzahl und in welcher Belegungsform - ob als Einzelzimmer (EZ) oder als Doppelzimmer (DZ). Der Mindestaufenthalt beträgt 4 Nächte.

Ich/Wir buchen:										
EZ Standard Room 295,- € pro Nacht	Junior S 395,- €	Suite pro Nacht	EZ DZ							
Die Zimmer werden nach Verfügbarkeit und Reihenfolge der Anmeldung vergeben. In der Anmeldebestätigung wird Ihnen Ihre Zimmerkategorie mitgeteilt.										
Empfohlene An- und Abreise		Datum A	nreise: 01.10.2025	Datum Abreise: 05.10.2025						
Ich wünsche einen ande	ren Zeitraum	Datum A	nreise:	Datum Abreise:						
Ort, Datum und Unterschrift										

Die mit \* gekennzeichnete Angaben sind freiwillig. Sie können diese jederzeit schriftlich (E-Mail an datenschutz@solvi.de) widerrufen. Ihre Angaben verwenden wir nur zur Durchführung (Anmeldung und Organisation) der Veranstaltung. Eine Weitergabe Ihrer Daten an Dritte erfolgt nur zur Vertragserfüllung oder wenn wir einer gesetzlichen Verpflichtung nachkommen müssen. Unsere Datenschutzerklärung finden Sie unter <a href="https://solvi.de/datenschutz">https://solvi.de/datenschutz</a>.

\*\*Stornierung: Eine kostenfreie Stornierung der Seminargebühr und des Hotelzimmers ist bis zu 180 Tage vor der Veranstaltung möglich. Bei einer Stornierung im Rahmen von 179-90 Tagen vor der Veranstaltung sind 75% des Preises zu leisten. Ab 89 Tagen vor Veranstaltungsbeginn werden 90% des Preises in Rechnung gestellt.